2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 апреля 2024 года                                                                                                             № 160
г.п. Кузьмоловский

О внесении изменений в постановление №506 от 27.10.2023 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Кузьмоловское ГП и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изм. и доп.), от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изм. и доп.),  Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (с изм. и доп.), Указом Президента РФ от 01.07.2010 N 821 (ред. от 26.06.2023) "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" (с изм. и доп.), администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение 2 к Постановлению №506 от 27.10.2023 следующие изменения:

1.1. Изложить абзац Приложения 2 «Члены комиссии» в следующей редакции:

«Члены комиссии:
Жукова Галина Владимировна – главный специалист - экономист;
Солопова Ольга Николаевна – начальник отдела по социальным вопросам;
Стесикова Ольга Викторовна – начальник финансово-экономического отдела - главный бухгалтер;
Аввакумов Владимир Николаевич -  специалист по делам ГО и ЧС;
Представитель Совета депутатов МО Кузьмоловское ГП - по согласованию;
Представитель Общественной палаты МО Кузьмоловское ГП – по согласованию;
Представитель общественной организации Совет ветеранов, созданной в МО Кузьмоловское ГП - по согласованию;
Представитель общественного совета сельского населенного пункта МО Кузьмоловское ГП – по согласованию.»

[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kuzmolovskoegp.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                                                  Д.В. Кобзев

image1.emf